

Tidy Car Silkeborg ApS

Industrivej 1, 8653 Them

CVR-nr. 10 07 35 88

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Ole Schilling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tidy Car Silkeborg ApS Industrivej 1 8653 Them
	CVR-nr.: 10 07 35 88
	Stiftet: 16. oktober 1987
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Ole Schilling Sørensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Tidy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring af motoriserede køretøjer og køb og salg af brugte biler.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.531 kr. mod -2.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.076 kr. mod -644.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	121.531	-2.201
1 Personaleomkostninger	-120.972	-250.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.055	-275.000
Andre driftsomkostninger	-5.853	0
Driftsresultat	-34.349	-527.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.961	-116.920
Resultat før skat	-140.310	-644.186
Skat af årets resultat	-30.766	0
Årets resultat	-171.076	-644.186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-171.076	-644.186
Disponeret i alt	-171.076	-644.186

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.033.832	4.364.694
Materielle anlægsaktiver i alt	3.033.832	4.364.694
Anlægsaktiver i alt	3.033.832	4.364.694
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.495	70.915
Varebeholdninger i alt	9.495	70.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.563	48.786
Udskudte skatteaktiver	0	30.766
Andre tilgodehavender	81.300	115.054
Tilgodehavender i alt	121.863	194.606
Omsætningsaktiver i alt	131.358	265.521
Aktiver i alt	3.165.190	4.630.215

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.285.176	1.456.251
Egenkapital i alt	1.485.176	1.656.251
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	608.656	1.262.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.772	14.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.728	157.943
Anden gæld	995.858	1.538.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.680.014	2.973.964
Gældsforpligtelser i alt	1.680.014	2.973.964
Passiver i alt	3.165.190	4.630.215
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.456.252	1.656.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.076	-171.076
	200.000	1.285.176	1.485.176

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	109.496	236.158
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.476</u>	<u>13.907</u>
	<u>120.972</u>	<u>250.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.344	3.462
Andre finansielle omkostninger	<u>103.617</u>	<u>113.458</u>
	<u>105.961</u>	<u>116.920</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet sikkerhed med selskabets anparter kr. 200.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.100.000. Det pantsatte har en værdi af t.kr. 11.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiver på 135 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, samt 62 t.kr., der vedrører fremførbart tab på salg af ejendomme, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale på 120 t.kr. årligt, hvor der er 3 måneders varsel ved lejeopsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tidy Holding ApS, CVR-nr. 42002291, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
